

מור אטיאס	לימור לרנר שכטר	חן בן-מנחם	יניב דינבץ	יעקב נאמן*
רעות אלקלעי	עדינה שפירא	יובל מידר	ניר רבר	טוביה ארליך
מנחם דנישבסקי	לב זיגמן	אביבם חוק	הרייט פיין	מאיר לינון
מיכל ויסברט	נועה למראו בר-נר	איה בן דוד אשבל	גיי קופיץקי	אלן סאקס
לירז כהן	אוריאל מוזס	אפרת בן-אליעזר	אלון יוז	יעקב ברנט
אביב פריאנני	צוריל פקאר	שגית אביטל-אסף	אופר שגב	אהוד סול
רפאל הרבסט	חמר פפר סלומון	רוחם וירניק	רן חי	גנט לוי פחימה
צביקה פרידמן	אלעד ודר	חברט ויסמן	רונן ריינגולד	אמיר שריה
שרית שיבוים	אילנה ברמן-ניר	מיכל גוטלון	חיה ארמן	יעל (מאמן) בר-שי
נתנאל חיים	תמר בכר	דן שרזט	טל דרור שוימר	יעקב שרביט
יעל האור	ניר גל	ולדי בורדובסקי	שי כהן	אליט סאקס
איתמר גור	אדר אורטל	זני פרידיר	חגי ודי	בחן צמון
יהודה הומפור	אוהד אלקסלסי	איתי צרפתי	גילעד מאירובץ	דוד זילר
דרון הימין	אפרת צור	אלעד שאול	יובל נבות	מרק פיליפס
עמית לאופר	דנה קאשי	גל שוורץ	עירית רוט	אדם איתן
רוחם שי	ניר מילר	רן קדם	בוטמ גולן	אורלי גרבי
טליה בלור	דקלה נשיא	רענן שגיא	מיכל כספי	משה הרזי
נמרוד פראוור	חן דקל-זילבר	רעמה בביש	שירה מרגלית-אלבו	גלעד וקסלמן
חומר מרשה	גניפר שיר	דניאל כץ	אפרי ברקוביץ	זיס אשכנזי
שני גרצמן	יתם בלאושילד	ערן וגנר	יהושע גורטלר	גיל ויט
נפר אסלמן	לירן בריק	אורית שטראוס	שחר פורת	אנטוני ליבלר
טל זהר	חן מוידל	דנה גל אלטבאואר	אמיר פרס	אלדד חמם
ני לוינסון	אייל שאלתיאלי	רונן האוסיר	איור גבע	אילנית לנדסמן זוגב
מעין פרלון	אלון לדרמן	מיכל הברפלד	ניר דאש	לימור חחיר
ענת שטיינר	מיכל פרג	חן תירוש	יצחק שרגאי	אורי נבט
תום וולטר	ארי נחום	רחלי פרי-ריכמן	ערן למפרט	מיה רסין נצר
אורלי ארליך	חומר פרקש	גלעד נאמן	חמרה תפוחי ולדמן	אסתר שטרנבך
אשרית אביב	מאור רוט	יענת פניס-גלמן	חנה בילאבסקי	רוני ליבסטר
סיגל ברגר	רוזי מורדון-רון	אילת רגבים-כהנוב	סער פאוקר	מנחם נאמן
איתן אלה	קרן הורוביץ	אריאל יוספי	אורית היפער	קרן אלבורג-רימון
נועה גרומן	חן פרק	אסף נחום	משה יעקב	חנן הביב
הילה דובב	זארה גולד	טל חמד	דניאל לייפמן לוביר	ליאת שקד-כ"ץ
נועה לייאן	סוזן רגב	יעל צ'רבינסקי אדן	כרמית קינן	רות דגן
נתן רחמוסר	עומר יניב	גלעד שי	נמרוד קחלובסקי	אשר דובב
גריגורי דנבץ	מדב יריב	רועי חיון	ניל וולקוף	אורליה עפר
ליאור סופר	ג'נה מלכיו	קובי סלומון	מורן ימיני	שרון פטל
מאיה רחמוקס	קארין פריד	מעין המר-צאלון	עפר גרנות	מוריה תם-הרשושנים
דנה צומבר	טל אביגדורי	חן לוצטו	טל אבן זיה	גיא כץ
אורליה אפרת	יהונתן אוהיון	קרן אסף	חיים מכלוף	דניאל ריינר
	ליטל זולפוביץ	צאלה יורקביץ	רות ברגורק	נורית דגן

16 דצמבר, 2013

תיק מס' 17033

בדוא"ל Avrahamsh@mop.gov.il

לכבוד
מר אברהם שלם
מרכז ועדת המכרזים
המשרד לבטחון פנים

א.נ.

הנדון: מכרז פומבי מס' 10.13 לקבלת שירותי ייעוץ וליווי בהקמת מערכות פוטו-וולנטיות

בשם מרשנו, ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים בישראל (להלן גם: "הארגון"), הריני מתכבד לפנות אליכם בעניין שבנדון, כדלקמן:

1. לאחרונה, פרסם המשרד לבטחון פנים את המכרז שבנדון ("המכרז") לבחירת מתכנן אשר יספק שירותי ייעוץ בהקמת מערכות פוטו-וולטאיות (P.V) לגגות. בעקבות פניות של חברי ארגון, נוכח מרשנו לגלות כי המכרז מעלה סוגיה בעייתית הדורשת תיקון.

2. סעיף 11.2 למסמכי המכרז, קובע את החלוקה בין קריטריון האיכות לבין קריטריון המחיר לצורך בחינת ההצעות, באופן בו קריטריון האיכות מקבל 60% מהציון הסופי של ההצעה ואילו קריטריון המחיר מקבל 40% מהציון הסופי. חלוקה זו אינה עומדת בקנה אחד עם הדין, ויש לתקנה לאלתה.

3. להזכירכם, ב-1 ביוני 2009, נכנס לתוקפו תיקון לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993 (להלן: "התיקון" ו-"התקנות" בהתאמה), לפיו הוספה תקנה 5א לתקנות הקובעת את אופן ההתקשרות עם מתכנן בעבודות תכנון כהגדרתן בתקנה, כדלקמן:
- 3.1. התקשרות עם מתכנן שהיקפה מעל ל-1.5 מיליון ₪, צריכה להיעשות על בסיס נוסחה של **80% איכות לכל הפחות ו-20% מחיר לכל היותר**.
- 3.2. התקשרות עם מתכנן שהיקפה מתחת ל-1.5 מיליון ₪, תיעשה באמצעות בחירת מתכנן מתוך מאגר קיים בסבב מחזורי הוגן על בסיס איכות המתכנן בלבד.
- 3.3. כן נקבע שבמידה והוגשו בהליך למעלה מ-5 הצעות, אזי הצעה החורגת מעבר ל-15% מחציון ההצעות תיפסל.
4. דא עקא, כי המשרד לבטחון פנים התעלם בפרסומו זה מהוראות תקנה 5א לתקנות ובכך חרג באופן בולט מההוראות הברורות והחד משמעיות שבתקנה, בכך שקבע, כאמור, כי הזוכה ייקבע על פי חלוקה של 40% למרכיב המחיר מול 60% בלבד למרכיב האיכות. **למותר לציין כי התנהלות זו הינה פסולה ומנוגדת לחלוטין להוראות הדין.**
5. אי מתן משקל של לפחות **80% לאיכות** ההצעה, בהתקשרויות שבהן שכר הטרחה הינו מעל 1.5 מיליון ₪ או לחילופין אי מתן משקל של **100% איכות** בהתקשרויות שבהן שכר הטרחה מתחת ל-1.5 מיליון ₪ כאשר בחירת המתכנן מתבצעת מתוך מאגר מתכננים, מהווה **חריגה** מהוראת תקנה 5א לתקנות. סטייה כאמור מן הנקבע בתקנה, מחייבת מתן טעם מיוחד על ידי הרשות, דבר אשר לא נעשה במקרה דנן.
6. לאור כל האמור לעיל, דורש מרשנו כי המשרד לבטחון פנים יפרסם הודעה לפיה יתוקנו הוראות המכרז כך שהזוכה במכרז שבנדון ייבחר על בסיס **משקל של 80%** לכל הפחות **לאיכות ההצעה**, ו-20% לכל היותר למרכיב המחיר המוצע על ידי המציע, בהתאם להוראות תקנה 5א לתקנות.
7. אין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה כדי למצות את כל טענות מרשנו, ואין באמור (ו/או בשלא אמור) במכתב זה משום גריעה ו/או וזיתור על טענה ו/או זכות ו/או סעד כלשהו העומדים למרשנו מכוח כל דין ו/או הסכם כלפי כל אדם ו/או גורם.



בכבוד רב,

מאור רוט
עורך-דין

העתק:

אינג' שמואל אנגל, יו"ר הארגון.